
ローソン

丸亀
製麺

金田
スイミング

ケーズ
デンキ

五日市街道

芋
窪
街
道

立
川
通
り

立川北駅

多
摩
モ
ノ
レ
ー
ル

立飛駅

泉体育館駅

砂川七番駅

高松町ニ

曙橋

立川
栄町三

栄町四

砂川七番

砂川九番

ららぽーと

高松駅

住宅
展示場

マンマ
パスタ

NEW

OLD

セブン
イレブン

ガスト

ワークマンプラス

昭和第一
学園高校

至立川駅

本社移転のお知らせ
拝啓 春暖の候 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて この度 本社を移転することとなりましたのでご案内申し上げます。
令和5年4月6日（木）より新社屋にて営業を開始いたします。
今後も皆様のご期待に添えますよう、誠心誠意努力いたしますので
倍旧のご愛顧とご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上げます。

新住所／190-0011 東京都立川市高松町1丁目23-16
連絡先／TEL.042-528-5001 FAX.042-528-6666
　　　　※電話番号・FAXは変更ございません。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
令和5年4月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社ノーヴァ・アソシエイツ
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　濱中 敏之


